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PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2

na zadanie:
~Wykonanie i prowadzenie strony internetowej projektu” " w ramach

projektu ,Kompleksowy program zmniejszania zachorowalnosci na choroby zwigqzane ze
stylem zycia na ohszarze powiatu wieruszowskiego”

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu wplynely pytania od Wykonawcow
dotyczgce przedmiotowego postgpowania. W zwigzku z powyzszym zamieszcza sig tre$¢ pytan oraz
udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1:
. Czy wystarczy jesli edytor bgdzie obslugiwal wklejanie iresci z edytoréw Microsoft
Office (.doc, .docx) i Libre Office (odl)?”

Odpowiedz:
Edytor powinien obstugiwa¢ wklejanie tresci z formatéw doc .docx.odt, txt.

Pytanie 2:
» Czym sq "podpowiedzi na pulpicie w panelu administracyjnym" wymienione jako jedno z wymagan
systemu CMS?”

Odpowiedz:
Losowo ukazujgce si¢ informacje praktyczne np.: proszg zrobi¢ backup, albo — to mozna zrobi¢ tak
lub tak... praktyczne komentarze, przypomnienia, podpowiedzi.

Pytanie 3:
. Czy jako "przeglgdarke duzych zdjec¢" mamy rozumieé¢ np.
http://lokeshdhakar.com/projects/lightbox2/ ? "

Odpowiedz:
Ma to by¢ skrypt posiadajacy mozliwo$é przewijania duzych zdjg¢ w urzgdzeniach mobilnych

Y, Projekt ,Kompleksowy program zmniejszania zachorowalnosci na choroby

zwigzane ze stylem 2ycia na obszarze powiatu wieruszowskiego” jest
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przeciggajac palcem po ekranie. Podglad zdjg¢ ma by¢ takze responsywny, oznacza to, ze zbyt duze
zdjecia majg dostosowywaé sig bez problemu do wielkosci ekranu.

Pytanie 4:

, Czy mapa strony ma by¢ w formacie XML (wersja dla robotéw internetowych np. google), czy
HTML (dla uzytkownikow)?”

Odpowiedz:
Mapa strony powinna by¢ w formacie XML.

Pytanic S:

,, Czy w ramach integracji z portalami spoleczno$ciowymi wymagana jest integracja z Facebookiem,
czy réwniez z innymi portalami? Jesli z innymi o, jakie to portale?”

Odpowiedz:

Zgodnie z ,, Podrecznikiem komunikacji i identyfikacji wizualnej”, o ktérym mowa w Zapytaniu
ofertowym, Zamawiajacy wymaga, aby strona byla zintegrowana, co najmniej z takimi portalami
spolecznosciowymi jak: Facebook, Twitter, Flickr i Youtube. Ewentualne rozszerzenie tego katalogu
uzgodnione bedzie z wybranym wykonawcy.

Pytanie 6:
., Czym sq widzety przewidziane w opcji "dodawania widzetéw do opisu strony?”

Odpowiedz:
Widzety przewidziane w opcji dodawania widzetow do opisu strony sg odpowiednikami dawnych
boxow. Odpowiadajg za wstawiania clementéw w tredei strony. Prezentujg rézne funkcje na stronie

Pytanic 7:

., Prosze o informacje, co rozumiejq Paristwo pod pojeciem serwera dedykowanego? Czy chodzi o
wykupienie serwera jako osobnej maszyny w firniie hostingowej - serwer dedykowany? Czy o
umieszezenie strony na serwerze spelniajgcym podane w zapytaniu wymagania? "

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga by strona byla umieszczona na serweize spelniajgcym podane z zapytaniu

wymagania.

Pytanie 8:
., Czy serwery dedykowane majq by¢ tylko i wylgeznie fizyczne, czy mogq by¢ rowniez wirtualne?”

Odpowiedz:

Serwery dedykowane mogg by¢ réwniez wirtualne.

Pytanie 9:
,, Przez jaki okres ma byé aktualizowana strona (wprowadzane i tlumaczone teksty na stronie)”
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Odpowiedz:
Zgodnie z pkt. V (Termin wykonania zaméwienia) Zapytania ofertowego zakoriczenie wykonywania
zmowicnia zaplanowano na dziei 30.04.2016. Po zakoniczeniu projektu przedmiotowa strona
internetowa begdzie miata mozliwo$¢ modyfikacji technicznych wedlug potrzeb zamawiajgcego (pkt.
111.7 Zapytania).

Pytanie 10:
w Prosimy o wigcej szczegdlow dotyczqgeych tekstu (ilo$é stron, czcionka, efc).”

Odpowiedz:

Informacja uszczegélowiona pismem zamawiajgcego znak RS.272.9.2015 z dnia 20.03.2015
(umieszczona pod adresem: http://bip.powiat-wieruszowski.pl/res/serwisy/bip-
spwieruszow/komunikaty/ 007 _130_008 443787.pdf).

Pytanie 11:.

wStrona ma  by¢ z integrowana z portalami: Facebook, Twitter, Flickr i Youtube.
Czyli tresci wstawiane na wykonanej stronie majg pojawiaé sie automaltycznie na ww. portalach
spolecznosciach. Czyli rozumiem ze przygotowanie kont na portalach spolecznosciach bedzie
wykonane przez zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Tak, to zamawiajgcy przygotuje konta na wybranych portalach spotecznosciowych.

ZMIANA ZALACZNIKA NR 3 (Projektu umowy)

Do zalgcznika nr 3 (projekt umowy) w § 4 dodaje si¢ pkt. 7 w nastgpujgcym brzmieniu:

»W ramach wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 4 pkt. 1, Wykonawca przenosi na
Zamavwiajgcego pelni¢ przyslugujjcych mu autorskich praw majgtkowych do projektu oraz
strony intcrnetowej. Zamawiajgey z fym dniem staje si¢ wylgcznie uprawnionym do
korzystania i rozporzgdzania projektem oraz strong internetows”.
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